

Numer 273.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28. Maja 1821 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

NRO 4204. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego w dniu 24. Października r. z. zapadłe, przyznające prawo poboru przewozowego na wiśle pomiędzy Miastem Karzewiem a Wsią Gąsami w Obwodzie Stanisławowskim, podług klasy pierwszey, do publiczney podaie wiadomości, iak następuje:

w Imieniu Najjaśnieyszego

A L E X A N D R A Igo.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiążę Namiestnik Królewski w Radzie Stamu.

Na przełożenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji, postanowiliśmy i stanowimy.—

Z przewozu na Wiśle pomiędzy Miastem Karczewiem w Obwodzie Stanisławowskim i Wsią Gąsami, Taryffa klasy pierwszey ma być udzieloną. —

Uskutecznienie postanowienia tego, Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji polecamy.—

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjney dnia 24 Października 1820 r.

Minister Spraw Wewnętrznych
i Policji

(podpisano) T. Mostowski.

(podpisano) ZAJĄCZEK.

Radca Sekretarz Stanu, Generał
Brygady,

(podpisano) Kossecki.

zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu, Generał Brygady

(podpisano) Kossecki.

Za zgodność świadczy

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych
i Policji

(podpisano) Aug: Karcki.

za Zgodność Sekretarz Jeneralny Kom: Woiew. Mazow:

Filipecki.

Ogłasza nadto Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji w skutek powyższego postanowienia wydaną, podług której opłata przewozowego pobieraną być ma.

TARYFFA PRZEWOZOWEGO PIERWSZEY KLASSY.

Opłata postanowiona od przewozu na Wiśle pod Karczewiem i Gąsami:

imo. od dnia 1 Maia do ostatniego Października.

Od Człowieka
Od Konia w zaprzęgu bądź luznego, i Bydła rogatego od sztuki
Od Owcy, kozy, lub świni, od sztuki
Od Wozu próżnego
Od Wozu ładownego i powozu
Od Bryki Furmańskiej ładowney wielkiej

Złot:	gr:
—	2
—	6
—	2
—	6
—	12
I	—

do. Od dnia 1 Listopada do dnia ostatniego Kwietnia.

	Złot.	gr.
Od Człowieka	—	4
Od Konia w zaprzęgu, bądź luźnego i Bydłęcia rogatego, od sztuki	—	12
Od Owcy, kozy, lub świni, od sztuki	—	4
Od Wozu próżnego	—	12
Od Wozu ładownego i powozu	—	24
Od Bryki Furmańskiej ładowney wielkiej	2	—

Pod czas kry dużej opłata ta przez połowę może być podniesioną, to jest: zamiast 4 grosze, 6 groszy, zamiast 12 groszy, 18 i t. d.—

W pobieraniu opłaty ściśle zachować należy postanowienie dnia 21 Lipca 1818 r. którego Drukowany Exemplarz obok tej Taryfry może być przybity.—

Wyjęte są od opłaty przewozowego:

1. Poczty zwyczajne.
2. Transporta prowadzone na Rachunek Rządu.
3. Woyskowi tak za szczególnymi rozkazami pojedynczo przeprowadzający się, iako też oddziały Woyska będące w marszu i transporta Woyskowe.
4. Fury z furazem, w drodze do magazynu i na powrót.

Ostrzeżenie.

Art: 17 Postanowienia z dnia 21 Lipca 1818 r.

Utrzymujący przewóz odpowiedzialni są za utrzymanie ciągłej i szybkiej przewozy w każdej porze roku. Za każde uchybienie przepisom, podpadną karze porządkowej od 12 Złpół: do 30 Złpół: za drugiem zapłacą podwójnie.—

W przypadku uchybienia przeciwko bezpieczeństwu osób przewożących się, utracą używanie przewozu, a po karę do Sądu karnego odesłanemi zostaną.

Art: 18.

Utrzymujący przewóz, ani przewoźnicy w żadnym czasie nie mają pod jakimkolwiek pozorem wybierać opłaty większej nad przepis Taryfry, pod karą porządkową za pierwszym uchybieniem od 30 do 60 Złotyckich Polskich, a w przypadku powtórzenia więcéy, pod karą, iaka jest za oszukaństwo postanowioną.—

Taryffa takowa na mocy postanowienia dnia 24. Października 1820 r. została wydana. —

w Warszawie dnia 30 Listopada 1820 r.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji.

(L. S.)

Minister Prezydujący
w Zastępstwie Radca Stanu
(podpisano) Staszic.
Sekretarz Jeneralny
(podpisano) Aug. Karcki.

Taryffa oryginalna, i drukowany Exemplarz Ustawy Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 21 Lipca 1818 w Domu poborcy tak umieszczoną być winna, ażeby przez każdego z łatwością przeczytaną być mogła. —

Dla łatwiejszego zawiadomienia przejeżdżających, Taryffa na Tablicy drewnianej oleyno wymalowana, a przez kommissyą Woiewództwa Mazowieckiego za zgodność z Oryginałem na tem poświadczona i Jéy Urzędową pieczęcią opatrzona, na słupie przy samym przewozie od strony wsi Gąsów zawieszoną być ma. —

W opłacie przewozowego każdy z przejeżdżających do takowej Taryffy stósować się winien; Wóyt zaś mieyscowy pod odpowiedzialnością z urzędu obowiązany zostaje poborcy przewozowemu w prawney opłacie przyzwoitą dać pomoc, i nawzajem wszelkiego wzbraniać nadużycia. —

Powyzszą ustawę Xięcia Namiestnika Królewskiego, Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji udzieloną, równie iak zarządzenie niniejsze Kommissyi Woiewódzkiej, Burmistrze i Woyci w całym Obwodzie Stanisławowskim nie tylko w zwyczajnym sposobie, ale i przez Ambony wszech wyznań do publiczney wiadomości podać, i że się tak stało, udowodnić mają. —

w Warszawie dnia 16 Maia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

NRO. $\frac{4685}{7892}$.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na mocy przywileiów Gminie Miasta Przybyszew służących, toż Miasto ma sobie, 7. iarmarków do roku nadanych, to jest:

Pierwszy dnia 1. Stycznia na Nowy rok, — drugi dnia 28. Maja w dzień Stey Tróycy, — trzeci dnia 29. Czerwca w dzień Sgo Piotra i Pawła, — czwarty dnia 26. Lipca w dzień Stey Anny, — piąty dnia 24 Sierpnia w dzień Sgo Bartłomieja, — szósty dnia 30. Listopada w dzień Sgo Andrzeja, — siódmy w pierwszą niedzielę po dniu Sgo Michała, w Święto poświęcenia Kościoła. — I ieden targ w tydzień w dzień szrodowy; które od czasu pogorzeli w roku 1812 przypadły, ustały.

Ponieważ rzeczone iarmarki i targi na mocy przywileiów Gminie Miasta Przybyszewa służące, odbywać się powinny; Kommissya Woiewódzka zawiadamia niniejszym Obywateli i Mieszkańców, szczególniej w Obwodzie Warszawskim zamieszkałych, iż iarmarki i targi przywracają się i w dniu wyżej wyrażone, w Mieście Przybyszewie odbywać się będą; dla czego wszystkich mających chęć do przybycia na iarmarki i targi wzywa, i przez ciąg roku bieżącego wszystkich przybywających na iarmarki i targi od opłaty iarmarcznego i targowego uwalnia.

Niniejsze obwieszczenie Burmistrze i Wóyci, wcałym Obwodzie Warszawskim nietylko w zwyczajnym sposobie ogłosić mają, ale nawet przez ambony do powzechney podać wiadomości.

w Warszawie dnia 16. Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

NRO ²³⁰⁷⁷/₄₃₇₃. WYDZIAŁ DÓBR i LASÓW RZĄDOWYCH.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca naddzierżawcom ekonomiców i poddzierżawcom Dóbr Rządowych, aby w przedmiocie budowy nowych, lub reperacyi starych mostów, żadnych przełożeń wprost do Kommissyi Woiewódzkiej nieczynili, lecz pierwszą i drugą potrzebę Kommissarzom Obwodowym, końcem ięy zaopiniowania, przedstawiać mają; albowiem Kommissarze ci upoważnieni zostali przedsiębrać rozpoznanie, gdzie podobne budowy są koniecznie potrzebnymi, i w jakim sposobie załatwione być mają. — W tém zaś razie sami tylko z Kommissyą Woiewódzką znosić się będą.

w Warszawie dnia 1. Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

NRO: 18,900. 18,912. i 21,447. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Rapportów Kommissarzy Obwodowych, wiadomo czyni kogo to dotyczy, iż znalezione zostały konie, iako to:

w *Obwodzie Sochaczewskim* na trakcie do Kiernozi prowadzącóm, klacz kasztanowata z łysiną białą lat 18 stara. — w Gminie Guzew, klacz maści bułanáy 15 lat mająca, bez odmiany, tuszy dobrej. — Koń kasztanowaty lat 8 stary, i źrebak kasztanowaty, ieden rok mającý.

w *Obwodzie Łęczyckim* Gminie Jarochówka, koń maści białey. — Wzywa zarazem właścicieli z nazwiska i mieysca zamieszkania niewiadomych, aby po odebraniu tych koni z dowodami własność onych usprawiedliwiałciami, w przeciagu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, przed Kommissarzem Obwodu właściwego zgłosili się. — Po upłynionym bowiem tym terminie, z pieniędzmi za też konie zebrać się mającemi, stosownie do rozporządzenia Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 7 Lutego 1820 r. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 203 umieszczoném, postąpiionym będzie.

w Warszawie dnia 30. Mca Kwietnia 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO. 68,216. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wzywa Wóytów Gmin, Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców, w Woiewództwie Mazowieckim, aby niejakiego Wolfa Dawidowicza Cyprysenbaum, o defraudacyą towarów obwinionego, i z mieysca zamieszkania to jest z Warszawy zbiegłego, śledzili, a wraze dostrzeżenia przytrzymali, i Kommissarzowi Obwodu właściwego dostawill, który onegoż Kommissyi Woiewódzkiej odesłać iest obowiązany. — Tenże Dawidowicz Cyprysenbaum, iest wzrostu średniego, twarzy ściągłey, oczu szarych, włosów ciemno-blond kędzierawych, służył za kupczyka w Handlu korzennym Starozakonnego Berka Kamiener kupca w Warszawie, i od tegoż zbiegł.

w Warszawie dnia 17. Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 21,706. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy JPan Schmidt był Dozorca Magazynu Stryków, z czasu swęj Administracyi Magazynem, Rachunku z przychodu i rozchodu produktów nie złożył, i z po-
bytu wiadomym nie iest, przeto poleca niniejszym wszystkim władzom Admini-
stracyino-Policyinym Woiewództwa Mazowieckiego, inne zaś wzywa, aby tegoż
Dozorcę w Gminach swych śledziły, wysłedzonego do Bióra Kommissarza Obwodu
Rawskiego, w mieście Rawie posiedzenie mającego, przez transport dostawiły. Kom-
missarze Obwodowi skutku niniejszego polecenia dopilnować są obowiązani.

w Warszawie dnia 7. Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO 24,837. WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ogłosiwszy w dniu 5. b. m. i r. Nro 22,416. przez pisma publiczne minus
Licytacyą na dostawę drzewa i światła dla Woyska Polskiego i Rossyiskiego, naznaczy-
wszy termin dla pierwszey, na dzień 30, dla drugiey zaś dzień 31 b. m. i r. w skutek
otrzymanego Reskrytu Kommissyi Rządowęj Spraw Wewnętrznych i Policyi, u-
wiadomia: że Licytacya na dodostawę wspomnionych wyżej artykułów dla Woyska
Rossyiskiego, iuż mieysca mieć nie będzie, i tylko minus Licytacya dla Woyska Pol-
skiego w dniu 30 b. m. zrana odbytą zostanie, na którą chęć mający Licytowania
przybyć zechcą.

w Warszawie dnia 21. Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

KOMMISSYA HYPOTECZNA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W dodatku do Obwieszczenia swego daty 18 Marca r. b. zawiadamia niniejszym, że:
W dniu 23. Czerwca 1821 r. regulowaną będzie hypoteka dóbr Dumbeln i Duy-
nica z młynem i wsiami do nich należącemi, iako to: Dziewieliszki, Duźnica, Wiew-
szorty Aukstokalnie, Bawierze, Rudnicze, Rynkozony, i Jodaliszki, w Powiecie Sey-
neńskim.

W dniu zaś 2. Lipca r. b. Wsiow Cholewy Kołomyja, — Czachy Kołaki — Czosa-ki Dąb — Cwikły, Kraiewo Dąb i Rupie — Łętowo Dąb — Głodowo Dąb — Faszczce Jabłoń — Gosie Leśnica — Gosie Sokola Iąka — Lubnice krusze.

W dniu 3. Lipca, Kossaki borowe — Sanie Dąb — Szczodruchy Zalesie — Szczodruchy Wypychy, Rembiszewo Żegadły — Podłatki Leśniewo — Podłatki małe — Wiśniówek Wertyce — Wroble Jarciszewo — Parafii Kołakowskiéy.

W dniu 4. Lipca, Rembiszewo Studzianki — Rzembiiki — Kołaki kościelne stare — Kołaki kościelne nowe — Uńdy Czarnowo — Gosie Otole — Zanie nowe — Gunie Ostrów.

W dniu 5. Lipca, Buczyn — Choiane Bąki — Choiane Gorczany — Choiane Pawłowięta — Choiane Piecki — Choiane Sierocięta — Choiane Stankowięta — Gołasze Dąb Gołasze Gorki — Gołasze Puszcza.

W dniu 6. Lipca, Kalinowo Czarnowo — Kalinowo nowe — Kalinowo Sółki — Kalinowo stare — Kulesze Podawce — Tybory Uszyńskie — Wróble parafii Kuleskiéy — Guty i Wilkowo Struniłowo parafii Drozdowskiéy — Siemień parafii Łomżyńskiéy.

W dniu 7. Lipca Chłudnie Kupnino — Kołaki Wietrzychowo — Łossewo parafii Małopłockiéy — Łuby Murawy parafii Piątnickiéy — Modzele Gorskie — Walochy Ciepłystok parafii Rutkowskiéy — Długoborz szlachecki parafii Zambrowskiéy w Powiecie Łomżyńskim — Dąbrowa nowa wieś parafii Dąbrowskiéy — Kobylińskie Kierzki — parafii Kobylińskiéy — Żebry Oczkowizna, parafii Kuczyńskiéy — Gąsówka Ossebagno parafii Płońskiéy, w Powiecie Tykocińskim położonych, z wszelkimi ich pojedynczymi posiadłościami i przyległościami.

Wzywa więc Kommissya Hypoteczna wszystkich Właścicieli i wierzycieli, oraz iakie bądź prawo rzeczowe mających, aby się w oznaczonych terminach tu w Łomży w mieyscu posiedzeń Kommissyi, osobiście lub przez Pełnomocników zgłosili, pod zastrzeżeniami wzwyż wymienionem Obwieszczeniu wyrażonemi.

Łomża dnia 12. Maja 1821 r.

Sędzia Appellacyiny, PREZES Kom: Hyp:

TRZESZCZKOWSKI.

Pełniący czynność Sekretarza

Tadeusz Cwirko.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

NRO. $\frac{4624}{25666}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zaspokojenie defektu w kassie Mieyskiej Miasta Łowicza, zarządzonego przez byłego Kassjera Kosierkiewicza, postanowiła dom po nim pozostały, a wrzeczonem Mieście pod Numerem 137 położony, w dzierżawę na lat trzy z warunkiem prolon-gacji po upłynieniu lat trzech Kontraktu, dopóki defekt zaspokojonym nie zostanie; przez publiczną licytacją w dniu 1 Czerwca r. b. przed Kommissarzem Obwodu Socha-czowskiego w Mieście Łowiczu zamieszkałym, odbyć się mającą, wypuścić.—

Każdy więc chęć wydzierżawienia takowego mający, winien się w terminie wy-żey oznaczonym, w Biorze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego stawić.—

O warunkach licytacji można się w Biorze tegoż Kommissarza dowiedzieć.—

w Warszawie dnia 25. Mca Maja 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELINSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

O B W I E S Z C Z E N I E.

DYREKCYA JENERALNA STAD I STACYI STADNYCH KROLESTWA POLSKIEGO.

Chociaż w rozporządzeniach swoich tyczących się zaprowadzenia stacyów sta-dnych do stanowienia Klacz z ogierami Krolewskimi, starała się ile możności zape-wnić to wszystko, cokolwiekby pod względem dobra Obywateli i mieszkańców Kró-lestwa Polskiego łatwem w tey mierze i użytecznem być mogło, pomimo tego ie-dnak słyszeć się dała utyskiwające wieści, że nie którzy właściciele klacz, doznali za-wodu z stanowienia ich z Ogierami Krolewskimi,— Dyrekcyja Jeneralna lubo nie ma żadney pewney wiadomości, o ile twierdzenia podobne mogą być rzeczywistemi,— przeięta atoli duchem dobroczynney woli Nayaśniejszego Pana, a oraz w chęci osią-

gnienia niezawodnych z tego zakładu skutków, przedsięwzięła następujące spostrzeżenia dla wiadomości interessowanych ogłosić. —

Ponieważ zawodności Klacz pod żadnym względem przypisać nie można ani ogierom Królewskim, których silna budowa, powierzchowna postać, byt jak naleywszy, cechują zupełną fizyczną do płodzenia zdolność; ani wielości klacz pod każdego respective przeznaczonych, gdyż ta do liczby 25 zakreślona, jest umiarkowana, i o znacznie mniejsza nad przepisaną za granicą dla koni podobne zakłady formujących, ani też urządzeniom trzykrotne stanowienie każdej Klaczy przepisującym; albowiem ciągłą doświadczenie nayuważniejszych natury badaczy dowiodło, iż większa liczba klacz tym sposobem stanowionych, zachodzi zrębnych, Przyczyna zatem zawodnego stanowienia pada iedynie na klacze do stanowienia przyprowadzane, z których iedne bywają tak nędzne i osłabione przez złe hodowanie i zabezpieczenie od ostrości powietrza w porze zimowey że otrzymanie owocu z połączenia ich, zupełnie jest nie pewnym; drugie nadto stare, wyszłe z lat rodzajności, uległe defektom wewnętrznym, zwątłone ciężką pracą i nadzwyczajnym wysileniem, i przepalone suchym karmem, stają się niezdolne do zapłodnienia i żywienia zrębiąt, dla szczupłości i nie regularnego odłączania pokarmowych soków. Inne nakoniec co nie tylko po trzy, ale sześć a nawet i po dziewięć razy wymagają bydź stanowionemi, by owoc niezawodnie wydały. — Wniosek ten stwierdza przykład w okolicach Warszawy zaszyły, gdzie właściciele trudniący się mnożeniem koni, nie szczędząc wydatków na trzykrotną nawet opłatę za przypuszczanie ogierów Królewskich do klacz swoich, gdy te przez okazaną chęć dowiodły, że za pierwszym i drugim stanowieniem nie zaszyły zrębne, otrzymali przez ciąg lat dwóch podobnie postępując, płód po wszystkich klaczach swoich, a oraz przelewa winę stadnikom stacyonm przypisywaną, na prawo przyrodzenia, które znaczney liczby klacz nie uzdolnia do płodności za pierwszym i drugim stanowieniem, mianowicie tak nędznie hodowanych, dla których prawidła stanowienia oparte na długoletnim doświadczeniu, i stwierdzone licznemi za granicą przykładami, bez nadwężenia porządku zmienione bydź nie mogą. —

Spostrzeżenia przytoczone uznając Dyrekcyja Jeneralna za iedne i istotne przyczyny zawodności niektórych klacz; mniema: iż obywatele i mieszkańcy krajowi chcący korzystać z zakładu ogierów prowincyonalnych, z naydą w nich dla siebie

przestrogi w hodowaniu iak w stanowieniu klacz swoich, i do takowych stósować się nie zaniedbaią.—

w Warszawie dnia 30 Kwietnia 1821 r.

Wielki Koniusz Koronny, Prezes
(podpisano) Alex: Potocki.

Sekretarz Jeneralny
(podpisano) Dulewski.

Za zgodność

Sekretarz Jeneralney Dyrekcyi Jeneralney Stad i Stacyi Stadnych Królestwa Polskiego
Dulewski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Burmistrz Miastæ Błonia.

Gdy dzierzawy pertynencyi Miasta tuteyszego, na dochód Kassy Mieyskiéy z dniem ostatniego Grudnia r. b. expiruią, iako to:—

1. Zysk z propinacyi	Zł: 3625. gr:
2. Mostowe, iarmarczne, brukowe, i miarowe	— 1490. —
3. Jarki Rrzeźnicze	— 145. —
4. Szynkownia w Ratuszu	— 120. —
5. Sklep ditto ditto	— 80. 15.
6. Polowanie	— 20. —

Rocznie dotąd czyniące; przeto na dalsze wydzierzawienie onych odbywać się będzie w Biórze Burmistrza publiczna licytacya w trzech terminach, to iest: 1. 15. i 30. Lipca r. b. każdego dnia o godzinie 10tej zrana. Zyczący przeto sobie zadzierżawienia, stawić się zechce, w miejscu i czasie oznaczonym, opatrzeni w Vadium $\frac{1}{4}$ część summ wyżey pomienionych wynoszące; a więcéy dającymu przybitem zostanie. O warunkach zaś każdego czasu dowiedzieć się mogą.

w Błoniu dnia 18 Maja 1821 roku.

Burmistrz Kraiewski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszêy Instancyi
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że końcem sprzedaży i wywłaszczenia Sądowego Dobra ziemskie dziedziczne Zdzary, składające się z Wsi folwarczney i

Parafialny Zdar, folwarku Wierzchy i wsi folwarcznej Godzimierz, w possessyi dzierzawnej W. Hipolita Szamoty wraz z propinacją całą zostające. — *b.* z Wsi folwarcznej Rokitnia z Nomenklaturą Buiąły, przez Dzierżawcę W. Xiędza Wawrzyńca Sadowskiego obrabiane. — *c.* z wsi folwarcznej Jankowice z Nomenklaturą Marcinki zwaną, przez W. Gaspra Węclawskiego dzierzawnie posiadanej. Wszystkie takowe Dobra Zdzary z przyległościami Wierzchy, Godzimierz, Rokitnice, Jankowice i z Nomenklaturami niezabudowanemi Buiąły i Marcinki, stanowią iedno dziedzictwo i leżą w iednej swej Gminie Jankowieckiej, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim, Aktem Ur. Marcina Ciechanowskiego Komórniksa Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Mieście Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 743. mieszkającego, obszernie opisane, w exekucyi na domaganie się JW. Franciszka Komierowskiego, Sędziego Pokoju Powiatu Czerskiego, w Mieście Warszawie przy ulicy Święto Jerskiej pod liczbą 1768. mieszkającego, WWnych Macieja Komierowskiego i Józefa Komierowskiego imieniem swoim i nieletnich Sukcessorów niegdę Jakóba Komierowskiego, iako to: Stanisława Syna, Maryanny i Julianny córek Komierowskich, tudzież nieletnich Sukcessorów niegdę Cecylii z Komierowskich Sadowskiej siostry swej, to iest: Teofili córki i Alexego syna Sadowskich, z mocy opieki czyniącego, Jadwigi z Komierowskich Wolslegrowej wdowy; Julianny z Komierowskich Karmowskiej wdowy, Januarego Borowskiego iako oycsa i naturalnego opiekuna dzieci swych z niegdę Magdaleną z Komierowskich małżonką swą spółdzonych, a wyraźniej Juliusza Medarta, Tomasza i Józefa synów Izabelli, Ewy Magdaleny córek, Borowskich imieniem czyniącego; nakoniec Tekli z Wiesiołowskich Jezierskiej, iako naturalnej opiekunki nieletnich dzieci w pierwszym małżeństwie z s. p. Andrzejem Komierowskim spółdzonych, iako to: Tekli córki i Andrzeja syna Komierowskich, oraz JW. Tadeusza Hr. Rudzińskiego iako Opiekuna tychże nieletnich. — Wszystkich iako Sukcessorów s. p. Jakóba i Rozalii z Kalkszteynów Ostowskich Komierowskich małżonków, mieszkających w Mieście Stołecznym Warszawie przy ulicy Święto Jerskiej pod liczbą 1768. a zamieszkanie prawne w temże Mieście przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod liczbą 445. u W. Dominika Krzywoszewskiego Mecenasu Sądu Naywyższej Instancyi obrane mających, Obywateli Królestwa Polskiego, wierzycieli; przeciwko WWym Ignacemu Sadowskiemu we wsi Słupcy w Xięstwie Poznańskim, kraju Pruskim mieszkającemu, Annie z Sadowskich Michałowskiej łącznie z mężem Jakóbem Michałowskim czynią-

cey, we wsi Wigoniewie w Powiecie Brzesko-Kujawskim, Województwie Mazowieckim mieszkający, Tekli z Sadowskim Trzebieckiej wdowie we wsi Rokitnicy w Powiecie Rawskim mieszkającej, Agnieszce z Sadowskich Witowskiej w asystencyi męża Jana Witowskiego działającej, czyli obojgu Witowskich małż: w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej pod liczbą 1804. mieszkającym, przeciwko wszystkim iako SSrom po niedy Antonim Sadowskim oycu swym pozostałym dłużnikom, w dobrach Zdary w Powiecie Rawskim, Woiew: Mazow: zamieszkałym Obywatelom Król: Pol:, przez tegoż Komornika Ur. Marcina Ciechanowskiego pełnomocnictwem szszególném opatrzonogo, Protokółem iednym w dniu 28. Mca Września r. z. 1820. zaczęтым, a dnia 30. Mca i roku tychże ukończonym, w całości zaięte i zaaresztowane zostały i takowego zaaresztowania Protokołu kopie iedna Wóytowi Gminy Jankowickiej W. Gacprowi Węclawskiemu dnia 3. Listopada r. 1820. — Druga Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego, W. Marcinowi Lutoborskiemu w dniu 4. Listopada r. t. 1820. — Trzecia W. Kommissarzowi Obwodu Rawskiego, Józefowi Heymansowi na ręce Sekretarza Ur. Szymańskiego w dniu tymże 4. Listopada r. 1820 w całości, doręczone zostały. Poczém zaaresztowanie takowe wpisanem było tak do ksiąg zaaresztowań w kancelaryi hypoteczney ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego, przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże kancelaryi dnia 8 Mca Stycznia r. b. 1821 iako i do podobneyże księgi zaaresztowań niżey podpisanego Pisarza Trybunału dnia 18 Mca Stycznia r. t. 1821. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży takowych Dóbr, odbywać się będzie na publiczney audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w miejscu posiedzeń w Mieście Warszawie przy ulicy Senatorskiej w Pałacu Nro 460. dnia 5. Mca Marca r. b. 1821. zrana po godzinie 9tey, a to za sprawą i Dyrygowaniem W. Dominika Krzywoszewskiego Mecenasa Sądu naywyższej Instancyi Królestwa Polskiego w Warszawie Nro 445. iak wyżej mieszkającego.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 19, Stycznia 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono ninieysze Obwieszczenie na tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału dnia 19 Mca Stycznia 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Znowu i następnie po trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, na terminie przygotowującego przysądzenia w dniu 21. Mca Maja roku bieżą-

cego 1821. odbyłym, wyrokiem w tymże dniu w Trybunale zapadłym, Dobra, wyżey wspomniane, za podaną Summę Zł: Pol: 341,865. gr: 20. W. Dominikowi Krzywoszewskiemu Mecenasowi, niniejszą sprzedażą zatrudniającemu się, przygotowawczo przysądzone zostały, i do ostatecznego przysądzenia dzień 20 Mca Lipca roku bieżącego 1821. przeznaczonym został. — Przeto tak o tym odbyłym przygotowawczym przysądzeniu, o summie za iaką nastąpiło, iako i o ostatecznym przysądzeniu w dniu 20. Mca Lipca roku b. 1821. zrana po godzinie 9. na publiczney audyencyi Trybunału swego w mieyscu posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549. odbyć się mającym, wiadomo się czyni. Dan w Warszawie dnia 23. Mca Maja roku 1820.

Znichowski Pisarz.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Kamienica w mieście Łowiczu w Rynku Starego miasta pod liczbą 137. sytuowana, do pozostałości po niegdy Ignacym i Maryannie Kosierkiewiczach należąca, w skutek Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego na dniu 23. Maja r. z. 1820. z Powództwa Julianny z Kosierkiewiczów *Le Blanc* Pułkownika Woysk Francuzkich małżonki, w asystencyi tegoż męża działający, w Paryżu w Państwie Francuzkiem mieszkający, zamieszkanie zaś prawne do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy Ulicy Leszno Nro 660. u Antoniego Łabęckiego Mecenasa z Urzędu wyznaczonego Obroncy mającący, zapadłego; sprzedaną zostanie przez publiczną licytacją w Kancellaryi W. Delegowanego Rejenta Truszczyńskiego, w Warszawie przy Ulicy Freta pod liczbą 274. a to w dniu 12. Czerwca r. b. o godzinie 4. po południu, iako w terminie do stanowczego rzeczony possessyi przysądzenia oznaczonym.

Oszacowanie Possessyi téy, tudzież warunki sprzedaży w Kancellaryi rzeczonego W. Rejenta Delegowanego, tudzież u popierającego sprzedaż W. Mecenasa Łabęckiego przyznanemi być mogą.

w Warszawie dnia 20. Maja 1821 r.

Przedaż Ruchomości.

Dnia 18. Czerwca r. b. i dni następnych 1821. zawsze od godziny 8. zrana, we wsi Domaniewiczach, Powiecie Sochaczewskim, przez licytacją publiczną, sprzedawane będą ruchomości, iako to: srebra, cyna, miedzi, faianse, szkła, suknie, bielizna, pościel, meble powozy, wozy, sprzęty gospodarcze, zaprzęgi, zboże, konie, bydło, owce, świnie, drób

pszczoły, xiążki, do pozostałości niegdy W. Xiędza Woyciecha Zawadzkiego Dziekana Łowickiego należące, a to na żądanie Sukcessorów przez Jana Zawadzkiego od wszystkich umocowanego i iako małoletnich po Marku Zawadzkim pozostałych, Opiekuna. — O czem Notaryusz chęć do kupna mających zawiadomia.

w Sochaczewie dnia 19. Maja 1821 r.

Notaryusz Powiatu Sochaczewskiego Józef Sapiński.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Dobra Słowik do massy sukcesyino-likwidacyinēy niegdy Onufrego Starzyńskiego należące, w Powiecie Zgierskim Województwie Mazowieckim położone, z lasem i wszelkimi przynależnościami na rzecz wierzycieli teyże massy na publiczną sprzedaż przez licytacją są wystawionemi. Ostateczne przysądzenie za sprawą i popieraniem W. Józefa Jeziorańskiego Adwokata przy Sądzie Appellacyinym Krolestwa Polskiego zamieszkałego w Warszawie przy ulicy Podwale pod liczbą 499. iako wspomnionēy massy Kuratora, odbędzie się w mieyscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego w pałacu rządowym Krasieński zwanym przy ulicy Długiēy pod liczbą 549. w dniu 14. Czerwca r. b. o godzinie 4. po południu przed W. Janem Wiesiołowskim Sędzią. — Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży, tak u niżej podpisanego, iako też i Kuratora massy widzianemi być mogą. — w Warszawie dnia 14. Maja 1821 r.

(podpisano) Jan Greffkowicz Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego 1. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Miadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że dobra dziedziczne następujące — a) Wieś folwarczna Kiełczewo Górne z nomenklaturą nie zabudowaną Łabędź, w possessyi dzierżawney Mikołaja Rozyckiego, i w części w possessyi Jozefa Grodzickiego, Jana Zaydla i Piotra Makowskiego zostaiąca. — b) Wieś folwarczna Zabłocie przez dzierżawcę Adama Moiaczewskiego obrabiana. — c) Wieś folwarczna Zwierzchocin z przyległością Kąty w possessyi dzierżawney Walentego Roiewskiego będąca. — Wszystkie takowe dobra Kiełczewo Górne z nomenklaturą Łabędź, Zabłocie i Zwierzchocin z przyległością Kąty, w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim, Województwie Mazowieckim, dawniey w Gminie Kiełczewo Smużne, a teraz w Gminie Brdowskiy sytuowane, aktem Marcina Ciechanowskiego Komor-

nika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, w Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 743. mieszkającego, w całej obszerności opisane, w exekucyi na żądanie Banku głównego Berlińskiego, czyli Dyrektorów tegoż banku Berlińskiego, a wyraźniej Pana Jerzego Reychardt, i Krysztofa Fryderyka Hundt, w mieście Berlinie Stolicy Królestwa Pruskiego mieszkających, a zamieszkanie prawne u pełnomocnika swego Jeneralnego Konsula Juliusza Schmidt, w mieście Warszawie przy ulicy Podwale, w domu pod liczbą 497. obrane mających, przeciwko Stanisławowi Mołaczewskiemu byłemu Jenerałowi Woysk Polskich, we Wsi Ruszkowie, w Obwodzie Konińskim, Województwie Kaliskim mieszkającemu dłużnikowi, przez tegoż Komornika Marcina Ciechanowskiego, końcem Sądowej sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia, pod dniem 17. Mca Marca r. b. 1821. zajęte i zaarrestowane zostały. — Którego to zaarrestowania sperządzony akt w kopiach, wręczonym był Janowi Stanzewskiemu Burmistrzowi Miasta Brdowa, i Wójtowi Gminy Brdowskiej, do której zaarrestowane dobra należą, dnia 2. Mca Maja r. b. 1821. tudzież wręczonym był Józefowi Bądkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Brzeskiego, i Kommissarzowi delegowanemu do Obwodu Kujawskiego, Wincentemu Rzeszotarskiemu w iednym dniu 5. Mca Maja r. b. 1821. poczem takowe zaarrestowanie wpisane zostało, tak do ksiąg zaarrestowań w kancelaryi hipoteczney ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego, przez Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże kancelaryi hipoteczney, dnia 15. Mca Maja r. b. 1821. iako i do księgi zaarrestowań niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia 19 Mca i roku tychże. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr rzeczonych, odbywać się będzie na publiczney audyencji Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w miejscu zwykłych posiedzeń w mieście Warszawie przy ulicy Długiej w Oficyne Pałacu Krasieńskich pod liczbą 549. dnia 19 Mca Lipca r. 1821. zrana po godzinie gey, a to za sprawą i dyrygowaniem Franciszka Wołowskiego Mecenasa Sądu Naywyzszej Instancyi Królestwa Polskiego, w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 543. mieszkającego, u którego Bank główny Berliński, czyli tego Dyrektorowie imiennie wyrażeni zamieszkanie prawne mają obrane.

Działo się w Warszawie w kancelaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 21. Mca Maja 1821 r. Zwichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze obwieszczenie na tablicy w sali audyencyonalney Trybunału dnia 21. Mca Maja 1821 r. Zwichowski Pisarz.

DODATEK DRU.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 273.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że Wieś folwarczna Tumusin w Possessyi Dzierżawney Cecylji z Kaplińskich Sulimierskiej, oraz Piotra i Jana braci rodzonych Sulimierskich, w połowie, a w drugiey połowie w possessyi Dzierżawney Woyciecha Wiewiurowskiego zostająca, tudzież Wieś folwarczna i parafialna Kałów w Dzierżawnym posiadaniu Wincentego Jeruzalskiego będąca; całe te dobra Tumusin i Kałów w Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim, Gminie iedney Kałewskiej położone, Aktem Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Mieście Warszawie przy ulicy Rymarskiej w Domu No 743 mieszkającego opisane, w Exekucyi na żądanie Sukcessorów niegdy Lewina Gensau Jenerała, iako to Maryanny Karoliny z Domu Graeper Gensau po tymże niegdy Lewinie Gensau Jenerale pozostałej wdowy, tudzież Karoliny Krystyny Amalii Gensau Córki łącznie i w assistencyi Męża Pułkownika Rousch czyniącey, niemniej Henryety Charlotty Gensau Córki, Obywaterek w Państwie Pruskim w Mieście Stołecznej Berlinie mieszkających, przeciwko Adamowi Sulimierskiemu w dobrach swych Dziedzicznych Tumusinie i Kałowie w Powiecie Zgierskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych mieszkającemu Dłużnikowi, z mocy Wyroków prawo-mocnych przez tegoż Komornika Marcina Ciechanowskiego Aktem w dniu 10. Mca Marca r. b. 1821 zaczętych, a dnia 13 Mca i roku tychże ukończonym, w całe obszerności zajęte i zaaresztowane zostały, następnie zaaresztowanie takowe w kopiach wręczone i zostawione było Wincentemu Sulimierskiemu zastępcy Wójty Gminy Kałewskiej, w kancelaryi Gminney dnia 13 Marca r. b. 1821. Tudzież wręczonym zostało Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Zgierskiego Adamowi Pohl, na ręce Widymującego Józefa Znaiewskiego Protokulisty przysięgłego dnia 28 Kwietnia r. b. 1821 i Józefowi Kłobukowskiemu Kommissarzowi do Obwodu Łęczyckiego Delegowanemu dnia 1 Maia r. t. 1821.— Poczem zaaresztowanie niniejsze wpisaniem zostało tak do Ksiąg hipotecznych Dóbr Tumusina i Kałowa w kancelaryi hipoteczney Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego przez Eustachiego Fómankiewicza pisarza teyże kancelaryi hipoteczney Zie-

miańskiej Województwa Mazowieckiego dnia 5 Mca Maia r. b. 1821. iako i do Księgi zaarrestowań w Kancellaryi niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia 19 Mca i roku tychże. —

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i Warunków Sprzedaży tey odbywać się będzie w sali Audyencyjonalney Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego w miejscu posiedzeń w Mieście Warszawie przy ulicy Długiey w Oficyynie Pałacu Rządowego Krasieńskich zwanego Nro 549. dnia 4 Mca Lipca r. b. 1821 z rana po godzinie 9tey, a to za sprawą i Dyrygowaniem Franciszka Wołowskiego Mecenasa Sądu Naywyższej Instancyi Królestwa Polskiego, w temże mieście Warszawie przy ulicy Długiey No 543 mieszkającego, u którego Wdowa i successorowie niegdy Jenerała Lewina Gensau Jmiennie wyżej wyrażeni, zamieszkanie prawne obrałi sobie. —

Dan w Warszawie w kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego dnia 21 Maia 1821 r.

Zmichowski Pisarz

Wywieszono ninieysze Obwieszczenie na Tablicy w sali Audyencyjonalney Trybunału dnia 21 Mca Maja 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tem wiedzieć należy, że Ziemskie dobra Mokra Wieś składające się z Wsi folwarczney Mokra Wieś, folwarku Fiukały i Wsi Zarobney parafialney Podstoliska zwaney, iedno dziedzictwo stanowiące, w possessyi dzierżawney Jana Szybińskiego zostaiące (który iako główny dzierżawca Pawłowi Mościckiemu folwark Fiukały z Wsią Zarobną Podstoliska subdzierżawił) wszystkie w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim Województwie Mazowieckim, Gminie Chrzęsne położone, w całej obszerności Aktem Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, w mieście Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 743 mieszkającego opisane, w exekucyi prawomocnych Wyroków, na żądanie Prokuratoryi Jeneralney w Królestwie Polskiem, na rzecz Skarbu publicznego Król: Pol: działaiący, posiedzenia swoje w mieście Stołeczném Warszawie przy ulicy Targowey w Pałacu Nro 967. odbywaiący, przez Józefa Kalasantego Szaniawskiego Rady Stanu Nadzw: Pro-

kuratora Generalnego Prezydującego, w tymże Pałacu Nro 957 w Warszawie miesz-
 kającego, w tym przedniocie poszukiwania czyniącey, a zamieszkanie prawne u Jo-
 zefa Dyonizego Minasowicza Obrońcy swego tą sprzedażą dyrygującego, w Warszawie
 przy ulicy Podwale w Domu Nro 518. mieszkającego obrane mającey, przeciwko po-
 siadaczom Dóbr obciążonych Mokrey wsi z przyległościami, a wyraźniey Sukcessorom
 po niegdy Remigianie Kiełczewskim pozostałym, mianowiciey: Jozefie z Komorowskich
 Kiełczewskiej tegoż niegdy Remigiana Kiełczewskiego małżonce pozostałej wdowie,
 iako matce i naturalney opiekunce dzieci swych nieletnich z tymże Remigianem Kieł-
 czewskim spółzonych, to jest: Katarzyny i Wiktorii córek Kiełczewskich, w dobrach
 Mokrey wsi, Powiecie Stanisławowskim, Województwie Mazowieckim zamieszkanie
 mającey; tudzież Ignacemu Kiełczewskiemu iako takiemu, i iako tychże nieletnich
 siostr swych przydanemu opiekunowi, w Warszawie przy ulicy Elektozalney Nro 790.
 mieszkającemu, Józefowi Kiełczewskiemu Konduktorowi Inżynierji w Warszawie przy
 ulicy Senatorskiej Nro 475. mieszkającemu, Antoniemu Kiełczewskiemu Podofficye-
 orwi Artyleryi konney Woysk polskich, w dobrach Mokrey wsi w Obwodzie Stanisław-
 owskim zamieszkanie mającemu, Teressie Kiełczewskiej Pannie doletniej tamże w Mo-
 krey wsi w Powiecie Stanisławowskim zamieszkałej, Maryannie z Kiełczewskich Mate-
 usza Konopki małżonce, czyli obojgu Konopkom małżonkom także w Mokrey wsi w
 Obwodzie Stanisławowskim zamieszkanie mającym; nakoniec przeciwko Maxymiliano-
 wi Borzysławskiemu iako terażnieyszemu nabywcy iedney czwartej Części dóbr Mo-
 krey wsi z przyległościami, i iako nabywcy dożywocia na trzech Czwartych Częściach
 tychże Dóbr, oraz całkowitey Schedy na Antoniego Kiełczewskiego po Oycu Remigia-
 nie Kiełczewskim przypadającey, a zatym w prawa tegoż Antoniego Kiełczewskiego sy-
 na i Józefy z Komorowskich Kiełczewskiej wdowy matki weszłemu, w mieście War-
 szawie przy ulicy Święto Jerskiej Nro 1774. mieszkającemu, wszystkim Obywatelom
 krajowym, przez tegoż Komornika Marcina Ciechanowskiego, końcem Sądowej sprze-
 dazy i zmuszonego wywłaszczenia pod dniem 24. Mca Lutego r. b. 1821. zajęte i za-
 arestowane całkowicie zostały; którego to zaareztowania sporządzony Akt w kopiach
 wręczonym był Jakóbowi Gierliczowi Kommissarzowi do Obwodu Stanisławowskiego
 Delegowanemu, w Biorze Obwodowym na ręce Kostrzewskiego Vidimującego Sekre-
 tarzta dnia 18. Kwietnia r. b. 1821, tudzież wręczonym był Julianowi Domańskiemu
 Wóytowi Gminy Chrzesne w Kancellaryi Gminney, i Pawłowi Trylskiemu zastępcy Pi-
 sarza Sądu Pokoju Powiatu Stanisławowskiego, w kancellaryi tegoż Sądu w iednym

dniu 20. Mca Kwietnia r. b. 1821. — Poczem zaaresztowanie takowe wpisane zostało, tak do xięgi hipoteczney w kancelaryi hipoteczney Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego przez Eustachiego Fórmanekiewicza Pisarza teyże Kancellaryi hipoteczney dnia 15. Mca Maja r. b. 1821, iako i do xięgi zaaresztowań niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia 19. Mca Maja r. t. 1821. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży tey, odbywać się będzie na publiczney audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w miejscu posiedzeń w mieście Warszawie przy ulicy Długiey w officynie Pałacu Rządowego Krasieńskich zwanego Nro 549. dnia 6. Mca Lipca r. b. 1821 zrana po godzinie 9tęy a to za sprawą Józefa Dyonizego Minasowicza obrońcy Prokuratoryi Jeneralney, iak wyżej mieszkającego.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 21. Maja 1821 r. Zmichowski Pisarz.

Wywieszono ninieysze Obwieszczenie na Tablicy w Sali audyencyonalney Trybunału dnia 21. Maja 1821 r. Zmichowski Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tem wiedzieć potrzeba, że Dobra ziemskie Dębowa-góra składające się z Wsi folwarcznęy tegoż nazwiska Dębowa-góra, z Wsi zarobnéy z gruntami folwarcznemi Rowiska, Wsi folwarcznęy Dąbrowice i kolonii teraz nowo założonęy Balcerów nazwanęy, iedno dziedzictwo stanowiące, w Gminie swęy Dębowo-górskięy w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckiem położone, aktem Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyinego Królestwa Polskiego w mieście Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 745. mieszkającego, w całej obszerności opisane, następujących Possessorów i Kolonistów w sobie mające, iako to: JW. Balcera Pikarskiego dziedzica, iako na rzecz Wnéy Franciszki z Melinow Sousson nad dochodami Wsi Dębowęy-góry i Kolonii Balcerów, ustanowionego Dozorcę, W. Maryannę z Migorskich Pikarską ś. p. Ignacego Pikarskiego małżonkę, pozostałą wdowę, iako nad dochodami Wsi folwarcznęy Dąbrowice i Wsi z gruntami folwarcznemi Rowiska postanowioną Dozorczynię, oraz kolonistów czynszowych osiadłych w kolonii Balcerów. — Gacpra Tkaczyka. — Jana Karczmarskiego — Szymona Karczmarskiego — Kazimierza Jaworskiego — Łukasza Brzostka, Augusta Dymckiego — Joachima Karczmarskiego — Ja-

koba Karkucińskiego,— Stanisława Bożez, Macieia Mazgayskiego— Józefa Krzyżanowskiego— Woyciecha Szczuckiego— Agnieszki Jadwigi Szczepaniakowéy — Woyciecha Pikarskiego— Mateusza Janikowskiego— Kazimierza Kalskiego— Macieia i Piotra Szczerbińskich, Dominika Kowalskiego,— Staroz: Herszka Jakubowicza, Felixa Guzikarczyka, Andrzeia Pakuszewskiego, Jana Bendnarczyka, Klemensa Łackiego, Andrzeia Malarowicza, Stefana Wysockiego, Antoniego Sumińskiego, Dominika Fontańskiego i Piotra Kubika, nakoniec kolonistę czynszownika we Wsi Rowiskach Jana Kąkola. w Exekucyi na żądanie W. Ludwika Wołowskiego Wierzyciela od W. Andrzeia Łanowskiego Sędziego Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego prawa nabywcy, w mieście Stołecznej Warszawie przy ulicy Elektoralnej w Domu pod liczbą 794. Litt: B. mieszkającego Obywatela, przeciwko JW. Balcerowi Pikarskiemu Radcy Województwa Mazowieckiego w Dobrach swych dziedzicznych Dębowej Górze w Obwodzie Rawskim Województwie rymże sytuowanych mieszkającemu. Solidarnie odpowiedzialnemu dłużnikowi, przez tegoż Komornika Ur. Marcina Ciechanowskiego, końcem sądowej sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia w dniach 2. i 3. Mca Października r. z. 1820. całkowicie zajęte i zaarrestowane zostały, którego to zaarrestowania, jeden protokół sporządzony w kopiach wręczonym był Wóytowi Gminy Dębowo-górskiéy JW. Balcerowi Pikarskiemu po ukończeniu, to jest dnia 3. Października 1820 r. Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego Ur. Marcinowi Lutoborskiemu, dnia 4. Listopada r. 1820. i Kommissarzowi Obwodu Rawskiego W. Józefowi Heymansowi na ręce Ur. Szymańskiego Sekretarza w dniu tymże 4. Mca Listopada 1820 r. następnie po takowem wręczeniu, zaarrestowanie takowe wpisaniem zostało tak do ksiąg zaarrestowań, w Kancellaryi Hypotecznej ziemiańskiej Województwa Mazowieckiego przez W. Eustachiego Fómankiewicza Pisarza teyże Kancellaryi hypotecznej dnia 8. Stycznia r. b. 1821. iako też, i do księgi zaarrestowań w Kancellaryi niżej podpisanego Pisarza Trybunału, dnia 18. Mca Stycznia r. b. 1821. — Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży téy, odbywać się będzie na publicznej Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, posiedzenia swoje w Warszawie przy Ulicy Senatorskiej w Pałacu Nro 460. odbywającego, dnia 5. Marca r. b. 1821. po godzinie 9. zrana, a to za sprawą i popieraniem Patrona przy temże Trybunale Ur. Adama Rozena w miejsce W. Józefa Jeziorańskiego Adwokata Sądu Appellacyjnego wezwanego, w Warszawie przy ulicy Miodowej w domu pod liczbą 486. Litt: B. mieszkającego, u którego wierzyciel W. Ludwik Wołowski zamieszkanie ma obrane.

Dań w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 19. Stycznia 1821 r. Zmichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze Obwieszczenie na tablicy w Sali audyencyonalnéy Trybunału dnia 19. Stycznia 1821 r. Zmichowski Pisarz.

Znowu i następnie po trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, na terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 17. Mca Maia r. b. 1821. odbytym, wyrokiem w dniu tymże w Trybunale zapadłym, Debra wyżéy wspomniane, za summe Złpol: 146,666. gr. 20. na rzecz Patrona sprzedażą trudniącego się Ur. Adama Rozena przygotowawczo przysądzone zostały, i do ostatecznego przysądzenia dzień 23. Mca Lipca r. b. 1821. przeznaczonym został, zaczęm tak o tem odbytym przygotowuiącym przysądzeniu, o summie za iaką nastąpiło, iako i o ostatecznym przysądzeniu dnia 23 Lipca r. b. 1821. zrana po godzinie 9téy na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w miejscu posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiéy w officynie pałacu Krasieńskich zwanego Nro 549. odbydź się mającym, wiadomo się czyni. — Dań w Warszawie dnia 21. Maja 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, komu o tém wiedzieć należy, że Dobra ziemskie Osówno, składające się z wsi folwarcznégó Osówna, Wsi zarobnéy Brzezniak, w possessyi dzierzawney W. Andrzeja Zdzieszynskiego zostaiących, oraz Wsi folwarcznégó Józefowa, w zastawney possessyi Star: Motla Maierowicza będącéy, w Gminie swéy Osowińskiej w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckim położone, oraz Karczmy na Skarżynie do tego iednego dziedzictwa Dóbr Osówna należącey, w tém samém Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim, iednak w Gminie Borze sytuowaney, do possessyi zastawney tegoż Motla Maierowicza przywiązaney, Aktem Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, w Warszawie przy ulicy Rymarskiéy w Domu Nro 743. mieszkaiącego, w całéy obszerności opisane, w Exekucyi na domaganie się JW. Antoniego Łopuskiego byłégó Posła na Sejm z Powiatu Węgrowskiego, w Dobrach swych Dziedzicznych Petrykozy w Obwodzie Siedleckim, Woiewództwie Podlaskim mieszkaiącego Wierzyciela, przeciwko JW. Kazimierzowi Kolumnie Oborskiemu,

byłemu Pułkownikowi Woysk Polskich, a teraz Posłowi na Seym z Powiatu Stanisławowskiego, w Mieście Stołecznym Warszawie przy Ulicy Długiej w Domu pod liczbą 549. mieszkającemu, zamieszkanie prawne w témże Mieście Warszawie przy ulicy Święto-Jerskiej pod liczbą 1773. obrane mającemu dłużnikowi, przez tegoż Komornika Ur. Marcina Ciechanowskiego końcem sądowej sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia pod dniem 15. Września r. z. 1820 zajęte i zaresztowane zostały; którego to zaaresztowania cztery kopie Protokołu, wręczone zostały, jedna Pisarzowi Sądowi Pokoju Powiatu Stanisławowskiego Ur. Pawłowi Trylskiemu na ręce W. Władysława Lesniewskiego Podśędka dnia 9. Grudnia r. z. 1820. — Druga W. Andrzejowi Zdzeszyńskiemu Wóytowi Gminy Osowno w Kancellaryi Gminnej, za którego Małżonka tego W. Tekla Zdzeszyńska podpis domieściła dnia 13. Grudnia r. t. 1820. — Trzecia Wóytowi Gminy Borze W. Wincentemu Szczygielskiemu, w témże dniu 15. Grudnia roku 1820. Nakoniec czwarta kopia wręczona była Kommissarzowi Obwodu Stanisławowskiego W. Jakóbowi Gierliczowi na ręce Ur. Wawrzyńca Kostrzewskiego Sekretarza Bióra Obwodowego, w dniu 15. Grudnia r. 1820. Peczém takowe zaaresztowanie wpisanem zostało tak do ksiąg zaaresztowań w Kancellaryi hipotecznej ziemiańskiej, Woiewództwa Mazowieckiego przez Pisarza teyże Kancellaryi hipotecznej W. Eustachiego Formankiewicza w dniu 8. Stycznia r. b. 1821 iako i do księgi zaaresztowań niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia 18. Stycznia r. t. 1821. — Pierwsza publikacya zbioru Objasnień i warunków sprzedaży téy, odbywać się będzie na publicznej Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w mieyscu posiedzeń, w Warszawie przy Ulicy Senatorskiej w Pałacu Nro 460 dnia 2go Mca Marca r. b. 1821. zrana po godzinie 9. a to za sprawą i popieraniem Patrona przy tymże Trybunale W. Cypryana Osowskiego, w témże mieście Warszawie, przy Ulicy Senatorskiej Nro 478. mieszkającego, u którego wierzyciel JW. Antoni Łopuski zamieszkanie ma obrane.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 19. Stycznia 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono ninieysze Obwieszczenie na tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału dnia 19. Stycznia 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Znowu i następnie po trzech publikacjach zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, na terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 18 Mca Maja r. b. 1821 odbytym, wyrokiem wtemże dniu, w Trybunale zapadłym, Dobra wyżey wspomniane za podaną summę Złpol: 120,000. na rzecz Ur: Cypryana Osowskiego Patrona tą sprzedażą dyrygującego, przygotowawczo przysądzone zostały, i do ostatniego przysądzenia dzień 16. Lipca r. b. 1821 przeznaczony został; zaczem tak o tém odbytym przygotowawczym przysądzeniu, o summie za iaką nastąpiło, iako i ostatecznym przysądzeniu dnia 16. Lipca r. b. 1821 zrana po godzinie 9tej na audyencji Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w miejscu posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej w Officyjne Pałacu Rządowego Krasin-skich zwanego, Nro 549. odbyć się mającym, wiadomo się czyni — w Warszawie dnia 21 Maja 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Burmistrz Miasta Nowodworu.

Na dniu 1. b. m. zostały z Łak tutejszych, zajęte 4. sztuk świni, maści białey, rosłe, mniszki, do których właściciel dotąd się niezgłasza, oczém zawiadamiając Szanowną publiczność, wzywa osoby interessujące, aby opatrzwszy się w świadectwa właściwey władzy, w dniach 14. od daty ogłoszenia, w Biorze podpisanego stawily się. — Po upłynionym bowiem terminie, pomienione 4. sztuki swini przez publiczną Licytacją sprzedane, a zebrane z tąd pieniądze na zaspokojenie kosztów, reszta zaś na dobro Szpitala, obrocone będą.

Nowodwór dnia 16. Maja 1821 r.

Brostowski.

UWIA OMIENIE.

Stosownie do rezolucyi W. Edwarda Hoffmann Assessora Tybunału, delegowanego do ułożenia dystrybucyi w massie Piotra Toussaint, podpisany wzywa wierzycieli mających pretensye do teyże massy Piotra Toussaint, aby w dniu 20 Czerwca r. b. o godzinie 5. z południa, stawili się w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, celem przysłuchania się planowi dystrybucyinemu, i uczynienia swoich wniosków, gdyż w razie niestawienia się, za przyjmujących takowy plan dystrybucyiny uważani będą.

w Warszawie dnia 18. Maja 1821 r.

Domas Dzierzyński Ad: S. A. K. P. i Kurator Massy Toussaint.
DODATEK TRZECI

DODATEK TRZECI DO NUMERU 273.
DZIENNIK A URZĘDOWEGO.

Sprzedaż Dóbr Kotowic, Leszna i Wiesiołowa.

Czyni się niniejszém wszystkim wiadomo, iż na skutek wyroków Trybunału cywilnego Województwa Mazowieckiego, pierwszego, w dniu 19 Maja 1820, dobra Kotowice, Leszno i Wiesiołowo, do masy Ruperta Dunina należące, na satysfakcyą Depozytu jeneralnego cywilnego tegoż Trybunału przekazującego; drugiego, dnia 4. m. i r. b. na illacyą Adwokata Rozwadowskiego, tegoż depozytu obrońcy, obudwóch w wydziale III. zapadłych, odbędzie się sprzedaż publiczna dóbr rzeczonych Leszna, Kotowic i Wiesiołowa, a to przed W. Ignacym Bielskim Sędzią Trybunału, rzeczonym powtórnyim wyrokiem do uskutecznienia tey sprzedaży delegowanym.

Sprzedają tą dyrygować będzie Adwokat Rozwadowski. Termin ogłoszenia warunków licytacji odbytym został na dniu 7 Kwietnia 1821 roku; następnie, dalszy termin wyznaczony został do stanowczego przysądzenia na dzień, co do Leszna i Kotowic 8. co do Wiesiołowa 9 Czerwca 1821 roku, na godzinę 4 po południu, który się odbędzie w miejscu posiedzeń Trybunału cywilnego Województwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Długiej w pawilonie Kommissya zwanym, na placu dawniey Krasieńskich stojącym. Warunki są następujące, a naprzód:

Co do Leszna i Kotowic

Warunki Licytacji dóbr Leszna i Kotowic.

§. 1. Dobra Leszno z przyległościami w Powiecie Łęczyckim w Parafii Grabowo położone, odległe od Łęczycy i Kłodawy mil 2, od Dąbia mila 1, od Wrocławka, mil 7. wyrokiem Trybułu Województwa Mazowieckiego d. 10 Maja 1820 r. na satysfakcyą depozytu ieneralnego cywilnego tegoż Trybunału przekazana, wystawiają się na sprzedaż publiczną w moc wyroku Trybunału pod d. 4 Kwietnia 1821 zapadłego.

§. 2. Nieruchomość na sprzedaż się wystawiająca składa się z dóbr Leszna, z wsi Kotowic i kolumni Białą Górą zwaney, obejmującej gruntu ornego

Pierwszhey klasy	—	—	—	272 mor: magd: 4½	pre:
Drugiey klasy	—	—	—	280 — — 140	—
Trzeciey klasy	—	—	—	115 — — 134¾	—
w ogrodach	—	—	—	11 — — 152	—

oprócz łąk, pastwisk i borku do nich należących. W r. 1806 wartość oney urzędową taxą była na sumnę Tal: 45,662 s. g. 17. den: $1\frac{7}{7}$ ustanowiona.

§. 3. Dobra takowe sprzedają się w tey rozciągłości, i z temi należytościami, iak były depozytowi cywilnemu wyrokami Trybunału Woiewództwa Mazowieckiego d. 16 Czerwca 1819 i 19 Maia 1820 przekazanemi, a następnie temuż depozytowi Powiatu Łęczyckiego tradowanemi, bez zapewnienia ze strony depozytu iakieykolwiek ewikcyi, z zachowaniem iednak dla nowego nabywcy tych praw, iakieby depozytowi z mocy powyższych wyroków przeciw trzecim służyły.

§. 4. Licytacya dobr zacznie się od summy Tal: 30,441 s. g. 8, to iest od $\frac{2}{3}$ wartości taxą urzędową w roku 1806 wykazaney, a naywięcej dający, przysądzenie otrzyma.

§. 5. Nabywca obowiązany będzie szacunek dóbr, za który przy licytacji utrzymał się, w iedney zciey części do ieneralnego cywilnego depozytu w dniu 24 Czerwca r. b. w monecie kraiowey brzęczącej kurant zwaney złożyć, na resztuiącą zaś sumnę szacunkową wystawi na rzecz depozytu ieneralnego cywilnego obligacyą urzędową, na to, iako sumnę przynim pozostaiącą każdemu wierzycielowi przez Trybunał przekazanemu, i w takich kwotach, na iakie przekazy wychodzić będą, po doręczeniu sobie przekazu w 6 miesięcy równie w monecie kraiowey brzęczącej wypłaci, dopokąd całkowitego kapitału niezaspokoi, procent po pięć od sta zaś zachuiąc od dnia 24 Czerwca 1821, regularnie co pół roku, to iest w dniu 1 Stycznia i 24 Czerwca każdego roku do depozytu składać będzie.— niemniej takową obligacyą do hipoteki dóbr należytych do zaintabulowania w miejscu pierwszym poda, i wyciąg zatwierdzenia hipotecznego wraz z ekstraktem obligacyi depozytowi naydaley w dniu 6 Lipca 1821 złoży.

§. 6. Każdy licytujący na zapewnienie dopeñnienia warunków i na wynagrodzenie szkód w przypadku onych niedopeñnienia, winien będzie złożyć do rąk kassyera depozytalnego Tal: 2000, i w terminie licytacji kwit delegowanemu produkować, która summa następnie na rachunek $\frac{1}{3}$ szacunku potrąconą będzie, skoro przez nowego nabywcę według §. 5. zostanie opłaconą.

§. 7. Nadto, nowy nabywca obowiązany będzie ponieść wszelkie koszta licytacji, przysądzenia, oraz zahipotekowania summy §. 5. zastrzeżonéy i na ich zabezpieczenie złoży w terminie licytacji Rozwadowskiemu Adwokatowi Tal: 200.

§. 8. Dobra kupione, nowemu nabywcy oddane będą zaraz po dopełnieniu §. 5. przez właściwego Podśędka, i wszelkie ciężary od niego od dnia 24 Czerwca 1821 roku przejdą.

§. 9. Papiery stan tych dóbr wyjaśniające, mogą byćz przejrzane u Pisarza wydziału III. Koperskiego, i u archiwisty Cichorskiego.

Warunki licytacji dóbr Wiesiołowa.

§. 1. Dobra Wiesiołowo w Powiecie Łęczyckim położone, odległe od Łęczycy i Kłodawy mil 2. od Koła mil 3, od Dąbia $\frac{1}{2}$ mili, od Wrocławka 7 mil, wyrokiem Trybunału Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 19 Maia 1820 na satysfakcyą depozytu jeralnego cywilnego tegoż Trybunału i innych wierzycieli przekazane, wystawiaią się na sprzedaż publiczną, w moc wyroku Trybunału z dnia 4 Kwietnia 1821 zapadłego.

§. 2. Nieruchomość na sprzedaż się wystawuiąca, składa się z wsi i folwarku Wiesiołowa zwanych, oprócz lasu, obeymuie

gruntu ornego	—	—	—	Morgów magd:	514	pręt.	5
w ogrodach	—	—	—	—	—	1	174
w łąkach	—	—	—	—	—	112	146

Razem Morgow mag: 628. pręt: 145

W roku 1806 wartość oney taxą urzędową była w summie Tal: 39,354. d. g. 6. den. 6 ustanowiona.

§. 3. Dobra powyższe sprzedaią się w tey rozciągłości i z temi należytościami iakie były depozytowi cywilnemu wyrokiem Trybunału Woiewództwa Mazowieckiego d. 6 Czerwca 1819 i 19 Maja 1820 przekazanemi, a następnie temuż depozytowi przez Podśędka Powiatu Łęczyckiego tradowanemi, bez zapewnienia ze strony depozytu iakieykolwiek ewikcyi, z zachowaniem iednak dla nowego nabywcy tych praw, iakieby depozytowi z mocy powyższych wyroków przeciwko trzecim służyły.

§. 4. Licytacja dóbr zacznie się od summy Tal. 30,789. d. g. 8. den. 4. a nawięcey dający przysądzenie otrzyma.

§. 5. Nabywca dóbr obowiazany będzie szacunek dóbr, za który przy licytacji utrzymał się, w iedney trzeciej części do depezytu jeneralnego cywilnego w dniu 24 Czerwca r. b. w monecie kraiovey brzęczącey kurant złożyć, na resztuiąca zaś summę szacunkową wystawi na rzecz depozytu jeneralnego cywilnego obligacyą urzędową na to, iako pozostaiące $\frac{2}{3}$ części wypłaci do depozytu w dwóch

ratach, to jest $\frac{1}{3}$ w dniu 24 Czerwca 1822, zaś $\frac{1}{3}$ w dniu 24 Czerwca 1823 r. z procentem po $\frac{5}{100}$ od każdej pozostałej summy, od 24 Czerwca 1821 roku, niemniej takową obligacyą do hipoteki dóbr nabytych do zainstalowania w miejscu pierwszemu: pada, i wyciąg zatwierdzenia hipotecznego wiaz z ekstraktem, obligacyi depozytowi naydaley w dniu 6 Lipca 1821 złoży.

§. 6. Każdy licytujący na zapewnienie dopełnienia warunków, i na wynagrodzenie szkód w przypadku onych niedopełnienia, winien będzie złożyć do rąk kasyera depozytalnego Tal. 2000. i w terminie licytacji kwit delegowanemu produkować, która summa na rachunek $\frac{1}{3}$ szacunku potrąconą będzie, skoro według §. 5. zostanie opłaconą.

§. 7. Nadto, nowy nabywca obowiązany będzie ponieść wszelkie koszta licytacji, przysądzenia, oraz zahipotekowania summy §. 5. zastrzeżoney, i na ich zabezpieczenie złożyć w terminie licytacji Rozwadowskiemu Adwokatowi Tal: 200.

§. 8. Dobra kupione nowemu nabywcy oddane będą zaraz po dopełnieniu §. 5. przez właściwego Podśędka, i wszelkie ciężary od dnia 24 Czerwca 1821 do niego przejdą.

§. 9. Papiery stan tych dóbr wyjaśniające, mogą być przeyrzane u Pisarza wydziału III Koperskiego, i u archiwisty Cichorskiego.

w Warszawie dnia 9 Kwietnia 1821 r.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego Ioszéy Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, iako dobra Domaniewice z Wylazłowem i Bielnikami, dobra Bieliny z Mylazkowiczkiem, folwark Wał z wsią tegoż nazwiska, i folwark Promnik w Województwie Mazowieckim, Obwodzie Rawskim, Gminie Domaniewickiej, tudzież dobra Myszlakowice z Wielopolem w Województwie Sandomierskim, Obwodzie Opoczyńskim Gminie Myszlakowickiej położone, wszystkie do JW. Antoniego Grabińskiego byłego Jenerała woysk Polskich, zamieszkanie w Warszawie przy ulicy Długiéy pod Nro 582. u W. Woyciecha Sadowskiego Adwokata Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego obrane mającego, i Zofii z Szaniawskich w dobrach głównych Domaniewice mieszkających, małżonków, prawem własności należące, z wszystkimi do tych dóbr przyległościami i przynależnościami tak, jak dotychczas były i są używane,

na żądanie W. Franciszka Piaskowskiego w Warszawie przy ulicy Długiéj pod Nro 549. Pawła Bontaniego w Warszawie pod Nro 2668: przy ulicy Dziekanka, W. Stefana Jastrzębowskiégo w dobrach swych Dzierzbice w Powiecie Orłowskim Woiewództwie Mazowieckim, iako nieletniéj Pauliny Katarzyny dwóch inion Twardochlebowiczównéj głównego i W. Woyciecha Wasjutynskiego w Warszawie przy ulicy Dzikeyéj pod Nro 2522. mieszkających opiekunów, co do téj okoliczności mieszkanie prawne w Warszawie przy ulicy Miodowéj pod Nro 486. litt: B. u Ur. Adama Rozena Patrona przy Trybunale tutejszym obrane mających, w drodze exekucyi celem publicznéj sprzedaży czyli wywłaszczenia dłużników małżonków Grabińskich przez Ur. Woyciecha Janowskiego Komornika przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego pod dniem 10. Mca i roku bieżących zajętemi zostały.

Dobra zajęte iako to: Domaniewice z przyległościami, tudzież folwark Promnik, i folwark Wał z wsią tegoż nazwiska, obeymujące powierzchni włók chełmińskich 82. morgów 22. prętów 285. kw: puszczone są przez publiczną licytacją w dzierżawę na lat trzy do Sgo Jana r. b. W. Ignacemu Koszutskiemu, z wyłączeniem iednak dworu, officyn, wozowni, i stajni, tudzież ogrodu angielskiego i warzywnego dla JWW. dzieciów, folwark Bieliny z przyległościami, obeymujący powierzchni włók Chełmińskich 64. morgów 27. prętów 156. kw: puszczone w dzierżawę przez JWW. Grabińskich do Sgo Jana r. z. W. Woyciechowi Olszewskiemu, któren dotychczas tenże posiada. Folwark Myszlakowicę obeymujący powierzchni włók Chełmińskich 60. kw: puszczone jest przez JW. Antoniego Grabińskiego w dzierżawę, aż do Sgo Jana r. p. 1821. trwać mającą, W. Pawłowi Grudzieńskiemu. — Sprzedają tą dyrygować będzie Ur. Adam Rozen, iak wyżej mieszkający. Zajęcie dóbr wymienionych zostawionem zostało Pawłowi Grudzieńskiemu zastępcy Wóyta Gminy Myszlakowickiéj, Ignacemu Koszutskiemu zastępcy Wóyta Gminy Domaniewickiéj, tudzież W. Felixowi Nowowieskiemu Kommissarzowi Obwodu Opoczyńskiego w Woiewództwie Sandomierskim w mieście Końskich dnia 12, W. Tomaszowi Sławkowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Opoczyńskiego w Opoczny dnia 13, W. Marcinowi Lutoborskiemu Pisarzowi Sądu Spornego zastępującemu Pisarza Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego dnia 14, iako też, W. Celińskiemu Kommissarzowi Obwodu Rawskiego, na ręce W. Rocha Szymańskiego Sekretarza Obwodu Rawskiego dnia tegoż Mca Stycznia i roku terażniejszego. Toż samo zajęcie zapisanem zostało do księgi zaaręszowań w Biórze Pisarza Kancellaryi Ziemiań-

skiéy Woiewództwa Mazowieckiego W. Eustachiego Fómankiewicza pod dniem 21. tegoż Mca i r. b. a do podobnéy xięgi zaaresztowań u Pisarza Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego wpisanem toż zaięcie w dniu 29. Mca i roku idących. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków kupna względem tych dóbr na sprzedaż wystawionych odbywać się będzie na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w pałacu Wolbromskim zwanym w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy Nro 460. posiedzenie swe odbywaiącego, o godzinie 10. rannéy dnia 20. Mca Marca r. b. 1820. — Działo się w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 29. Stycznia 1820 r.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono zaięcie niniejsze na tablicy w sali audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Iwszéy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 31. Stycznia 1820 r.

Zmichowski Pisarz.

Po publikowaniu trzykrotnem warunków sprzedaży i zbioru objaśnień dóbr Domaniewicz i innych wyżéy wymienionych i odbytem przygotowawczém przysądzeniu tychże dóbr na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazow: w dniu 13. Mca Czerwca r. b. na którem Patron sprzedaż niniejszą popieraiący za szacunek dóbr tych summę Zł: 500,000. podał i przybicie na siebie otrzymał, ostateczne przysądzenie z mocy wyroku w tymże dniu zapadłego odbędzie się w dniu 31. Lipca r. b. z rana o godzinie 9téy na audyencyi publiczney tegoż Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy pod Nro 460. odbywaiący się, o czem czyni się wiadomo. — w Warszawie dnia 19. Czerwca 1820 roku.

(podpisano) Zmichowski Pisarz.

Następnie, z mocy wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 31. Lipca r. b. zgodnie między stronami nastąpionego, — Termin ostatecznego przsądzenia pomienionych dóbr Domaniewicz z przyległościami do dnia 3. Listopada r. b. odraczaiącego, — odbędzie się toż ostateczne przysądzenie tychże dóbr w dniu tymże 3. Listopada r. b. z rana o godzinie 10. w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy pod liczbą 460. o czem się uwiadamia. —

w Warszawie dnia 8. Sierpnia 1820 roku.

(podpisano) Zmichowski Pisarz.

Następnie znowu termin ostatecznego przysądzenia tychże Dóbr na dzień 20 Kwietnia r. b. oznaczony, z mocy wyroku Trybunału tutejszego w dniu 18. Kwietnia r. b. zgodnie między stronami nastąpnego — odbędzie się toż ostateczne przysądzenie tychże dóbr Domaniewicz z przyległościami w dniu 5. Czerwca r. b. zrana o godzinie 10tej w mieyscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Długiéy pod liczbą 549. w pałacu Krasieńskich zwanym — o czem się uwiadamia. — w Warszawie dnia 1. Maja 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, że possessya murowana dachówką pokryta, na gruncie czynszowym mieyskim, w Cyrkule i Gminie pierwszey, w mieście stołecznym Warszawie, przy ulicy Maryenstadt pod liczbą 2642. pod okręgiem Sądu Pokoju Wydziału I. Powiatu i Miasta Warszawy sytuowana, aktem Ur: Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyinego Król: Pols: w temże Mieście Warszawie przy ulicy Rymarskiej w domu Nro 743. mieszkającego, w całej obszerności opisana, przez JPanią Małgorzatę z Langów Tietzową gospodarowana i zarządzana; w drodze exekucyi na żądanie Star: Salomona Eigier kupca w mieście Warszawie przy ulicy Królewskiej Nro 1069 mieszkającego wierzyiciela, przeciwko JPani Małgorzacie z Langów Tietzowey ś. p. Jana Tietz Małżonce pozostałey w dowie, w imieniu swym i dzieci swych iako to: Józefa syna i Anny córki Tietzów, z temże ś. p. Janem Tietz w małżeństwie spółdzonych, z mocy opieki naturalney czyniącey, wspólnie z temiż dziećmi po temże Janie Tietz iedyndymi sukcesorami, w Warszawie przy nlicy Marienstadt w domu Nro 2642. mieszkającej dłużniczce, professyą rzeźniczą trudniącey się, przez tegoż Komornika Ur: Ciechanowskiego popieraney, końcem zmuszonego wywłaszczenia, w dniu 12 Mca Stycznia r. b. 1821 zaięta i zaaresztowaną została; którego to zaaresztowania sporządzony akt, w kopiach wręczonym był tak JW. Karolowi Woydzie Prezydentowi Miasta Warszawy w Biorze Urzędu Muncypalnego, na ręce W. Puł.

zarzewskiego Sekretarza Jeneralnego, widymniącego, iako i Ur: Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I. Powiatu i Miasta Warszawy, w iednym dniu 26 Stycznia r. b. 1821. Poczéna zaarrestowanie takowe wpisaniem zostało, tak do ksiąg hipotecznych w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego, przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże Kancellaryi Hypoteczney dnia 5 Lutego r. 1821 iako i do księgi zaarrestowań niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia 9 Lutego r. b. 1821. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbywać się będzie na publiczney audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, Wydziału I. w mieyscu zwykłych posiedzeń w mieście stołeczném Warszawie przy ulicy Senatorskiej Nro 460, dnia 23 Mca Marca r. b. 1821 po godzinie 9 zrana, a to za sprawą i popieraniem Patrona przy temże Trybunale Ur: Pawła Piątkowskiego, w temże mieście Warszawie przy nlicy Podwałe Nro 498 mieszkającego, u którego wierzyciel Star: Salamon Eigier zamieszkanie prawne obrał sobie. — Dan w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 10 Lutego roku 1821.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze Obwieszczenie na Tablicy w Sali audyencyonalney Trybunału dnia 10 Lutego r 1821.

Zmichowski Pisarz.

Następnie wyrokiem Trybunału w terminie trzeciéy publikacyi zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniu 30 Kwietnia r. b. 1821 zapadłym, termin do odbycia przygotowawczego przysądzenia wyżéy wspomnioney possessyi, na dzień 15. Czerwca r. b. 1821 przeznaczonym został, i za szacunek teyże possessyi Ur. Paweł Piątkowski Patron tą sprzedażą dyrygujący, sumię Złpół: 10,000. podał; przeto tak o tém terminie przygotowawczego przysądzenia na dzień 15 Czerwca r. b. przeznaczonym, w Trybunale swym w mieyscu posiedzeń w Warszawie w Oficynie Pałacu Krasieńskich zwanego, Nro 549. na publiczney audyencyi odbyć się małym, iako i o podaney summie za szacunek, wiadomo się czyni. — Dan w Warszawie dnia 16 Maja 1821. r.

Zmichowski Pisarz.

DODATEK CZWARTY.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszý Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tem wiedzieć potrzeba, że possessya murowana, dachówką pokryta, z przyległemi dwoma officynami murowanemi, drwalniami i wozownią drewnianemi, obszernie w całej rozległości aktem Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Warszawie przy ulicy Rymarskiej pod liczbą 743. mieszkającego, opisana, w mieście Warszawie, w Cyrkule i Gminie 4tęj frontem przy ulicy Elektorálnej, pod Nro 787. a narożnie od ulicy Zatyłki na gruncie czynszowym do Hrabstwa Wielopolskich należącym, w okręgu Sądu Pokoju Wydziału III. Powiatu i miasta Warszawy sytuowana, w posiadaniu dzierżawnym Star: Moyżesza Arona Firsztemberga zostająca, w drodze exekucyi w celu zmuszonego wywłaszczenia, na żądanie J Pana Ignacego Niemoiewskiego fabrykanta piwa w domu własnym przy ulicy Wspólnej pod Nro 1649. mieszkającego, wierzyciela; przeciwko J Państwu Tomaszowi Sielskiemu i Dorocie z Gillertów pierwszego ślubu Böchmowej a terazniejszego Sielskiej, czyli obojgu Sielskim małżonkom, fabryką cegły trudniącym się w mieście Warszawie przy ulicy Belwederskiej w domu pod liczbą 3069. mieszkającym dłużnikom, przez tegoż Komornika Ur. Ciechanowskiego popieranę, dnia 29. Mca Stycznia r. b. 1821. zajętą i zaaresztowaną została. Którego to zaaresztowania sporządzony akt, wręczonym był w kopiach Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III. Powiatu i miasta Warszawy Ur. Antoniemu Majewskiemu i JW. Karólowi Woydzie Prezydentowi miasta Warszawy, na ręce widymującego W. Fułtarzewskiego Sekretarza Generalnego w Urzędzie Municypalnym; w tych dwóch miejscach iednego dnia 30. Stycznia r. b. 1821. — Następnie takowe zaaresztowanie wpisanem zostało, tak do ksiąg hipotecznych w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego przez W. Eustachiego Fómankiewicza Pisarza teyże Kancellaryi hipotecznej, w dniu 3. Mca Lutego r. b. 1821. iako i do księgi zaaresztowań w Kancellaryi niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia 9. Lutego r. t. 1821. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży possessyi téj, odbywać się będzie na publicznej audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazow: Wydziału I. w miejscu zwykłych posiedzeń w mieście Stołecznym Warszawie przy

ulicy Senatorskiéy Nro 460. dnia 23. Mca Marca r. b. 1821. po godzinie 9tęy zrana, a to na popieranie Patrona przy temże Trybunale Ur. Pawła Piątkowskiego, w Warszawie przy ulicy Podwale w domu Nro 498. mieszkającego, u którego wierzyciel JPan Ignacy Niemoiewski zamieszkanie prawne sobie obrał. Dań w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 10. Lutego 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze Obwieszczenie na tablicy w sali Audyencyonalnéy Trybunału dnia 10. Lutego 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

Następnie wyrokiem Trybunału w terminie trzeciéy publikacyi zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, w dniu 30. Kwietnia r. b. 1821. zapadłym, termin do odbycia przygotowawczego przysądzenia wyżéy wspomnionéy possessyi na dzień 14. Czerwca r. b. 1821. przeznaczonym został, i za szacunek teyże possessyi Ur. Paweł Piątkowski Patron tą sprzedażą dyrygujący summę Złpol: 26,200. podał. Przeto tak o tém przygotowawczym przysądzeniu na dzień 14. Czerwca r. b. 1821. przeznaczonym, w Trybunale swym w mieyscu posiedzeń w Warszawie w officynie Pałacu Krasieński zwanym Nro 549. na publicznéy audyencyi odbydź się mającym, iako i o podanéy summie za szacunek, wiadomo się czyni. — Dań w Warszawie dnia 16. Maja 1821 r.

Zmichowski Pisarz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że dobra Ziemskie Dziedziczne Bielawa, składające się z Wsi folwarcznój Bielawa i Wsi zarobnéy z gruntami folwarcznemi Kierzka, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim w swoiey Gminie Bielawskiej, parafii Powsińskiej położone, przez WWch Karolinę Frederykę de Berge Lachmanowiczową wdowę i Józefa Lachmanowicza iey Pásierba zarządzane, a w Dzierżawnój Possessyi Ur. Jana Gotliba Haidenreich zostające, w całej obszerności Aktem Komornika Sądu Appellacyjnego Król: Pol: Ur: Marcina Ciechanowskiego, w Mieście Warszawie przy ulicy Rymarskiéy w Domu Nro 743 mieszkającego, opisane, w Exekucyi na żądanie Domu Handlowego w Warszawie pod firmą Braunig et Hikman, czyli raczey na żądanie osób ten Dom handlowy składających, a wyraźniey WWch Klary Karoliny dwóch Inion z Lutzów Braunigowey s. p. Karola Bogumiłego Braunig małżonki, pozostałéy wdowy, Chrystyana Bogumiłego Braunig syna' pełnoletniego z temże s. p. Karolem Bogumiłem Braunig sptodzonego, oraz Samuela Hikman, wszystkich w Mieście Stołeczném Warszawie przy ulicy Długiey

Nro 565 mieszkających wierzycieli, przeciwko WWżnym Frederyce Karolinie de Berge Lachmanowiczowéy po s. p. Józefie Lachmanowiczu małżonce pozostałej wdowie, iako takiej i iako nieletnich dzieci w temże małżeństwie z Józefem Lachmanowiczem sponożonych, to jest: Józefa Napoleona syna i Agnieszki córki Lachmanowiczów matce i naturalney Opiekunce, Józefowi Lachmanowiczowi pełnoletniemu, Michałowi Lachmanowiczowi i Antoniemu Lachmanowiczowi pełnoletnim,, wszystkim w Dobrach Bielawa w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim mieszkającym, tudzież Bertcie Lachmanowiczównie paninie pełnoletniéy z miejsca mieszkania niewiadoméy, nakoniec JW. Matyldzie z Lachmanowiczów Uszakowey JW. Piotra Uszakowa Generała Woysk Rossyjskich małżonce, czyli obojgu małżonkom za granicą Król: Pol: w Mieście Kostromiu w Gubernii Kostromskiej w Państwie Rossyjskim mieszkającym, a z przepisów prawa zamieszkanie w Dobrach spadkowych Bielawie w Obwodzie Warszawskim mającym, wszystkim iako Dziedzicom dłużnym Dóbr tychże Bielawy, przez tegoż komornika Ur: Marcina Ciechanowskiego pełnomocnictwem szczególnym opatrzonego iednym Protokulem Exekucyjnym dnia 7 Listopadar. z. 1820. zaczętem, a dnia 9. Mca i roku tychże, ukończonym i dokonany, całkowicie końcem sądowéy sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia zajęte i zaaresztowane zostały,— Którego to zaaresztowania trzy kopie Protokulu wręczone zostały, iedna w dniu ukończenia to jest: 9 Listopada r. 1820 Wóytowi Gminy Bielawskiej W. Józefowi Lachmanowiczowi, druga Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego W. Janowi Leskiemu, na ręce Ur: Chrzanowskiego Expedytora dnia 5 Stycznia r. b. 1821. a trzecia Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału Igo Powiatu i Miasta Warszawy Ur: Janowi Porzych w temże dniu 5 Stycznia r. t. 1821. — Poczém zaaresztowanie takowe w piśmém zostało tak do xiąg zaaresztowań w Kancellaryi hipoteczney Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego przez Pisarza teyże hipoteczney Kancellaryi W. Eustachiego Formankiewicza dnia 8 Mca Stycznia r. b. 1821 iako i do xięgi zaaresztowań Riżey podpisanego Pisarza Trybunału dnia 18 tegoż Mca Stycznia r. b. 1821.

Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży Dóbr takowych, odbywać się będzie na publiczney audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w miejscu posiedzeń w Mieście Stołecznem Warszawie przy ulicy Senatorskiej w Pałacu Nro 460 dnia 2. Mca Marca r. b. 1821. po godzinie 9 zrana, na popieranie Patrona przy temże Trybunale Ur. Pawła Piątkowskiego w Warszawie przy ulicy Podwale, w Domu pod liczbą 498 mieszkającego, u którego Dom handlowy wyżej wspomniony pod firmą Braunig et Hikman zamieszkanie ma obrane.

Dań Warszawie w kancelaryi Tryb: Cywil: I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 19 Mca Stycznia 1821 r. Zmichowski Pisarz.

Wywieszono niniejsze Obwieszczenie na Tablicy w sali Audyencyonalney Trybunału dnia 19 Mca Stycznia 1821 r. Zmichowski Pisarz.

Znowu i następnie po trzech publikacyach Zbioru Objaśnień i Warunków sprzedaży, na terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 14 Mca Maja r. b. 1820 odbytym, wyrokiem w temże dniu w Trybunale zapadłym Dobra wyżej wspomniane za podaną sumę Złp. 500,000 na rzecz Ur: Pawła Piątkowskiego Patrona ninieyszą sprzedają zatrudniającego się przygotowawczo przysądzone zostały, i do ostatecznego przysądzenia dzień 25 Mca Lipca r. b. przeznaczony został. Zaczem tak otem odbytem przygotowującym przysądzeniu, o summie za jaką nastąpiło, jako i o ostatecznym przysądzeniu dnia 25 Mca Lipca r. b. 1821 z rana po godzinie 9tęy na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w mieyscu posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiey w Oficynie Pałacu Rządowego Krasieńskich zwanego No 549 odbyć się mającym, wiadomo się czyni.—

Dań w Warszawie dnia 19 Maja 1821 r.

Zmichowski Pisarz

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

W dniu 14. Czerwca r. b. o godzinie 4. z południa, w mieyscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Długiey pod liczbą 549. odbędzie się licytacya publiczna przygotowawczego przysądzenia, przed W. Wiesiołowskim Sędzią, domu drewnianego z ogrodem i innym zabudowaniem, tu w Warszawie przy ulicy Alea pod liczbą 1674. położonego, do successorów beneficjalnych, Magdaleny z Gretzów Noffokowéy, któremi są: Jan, Antoni, Stanisław, Ludwik Noffokowie bracia, Frederyka z Noffoków Teodora Weichann małżonka, w assystencyi męża, pełnoletni i nieletnia Maryanna Szaber w assystencyi oycy i opiekuna Frederyka Schaber, tudzież massa wakującego spadku po Janie Antonim Noffok reprezentowana przez sądownie ustanowionego kuratora W. Wincentego Ostrowskiego Rejenta, którzy wszyscy zamieszkanie mają ohrane u Krzywoszewskiego Mecenasa w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod liczbą 445. zbiór objaśnień i warunki sprzedaży, złożone są w Biórze W. Wóytowicza Pisarza przy Trybunale Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 10. Maja 1821 r.